
出 租
体育馆旁有2幢单间出
租，另有6000㎡厂房及
体 育 场 地 出 租 。
13735708390，698390
写字楼出租或出售
总部中心金同大厦800㎡
写字楼出租或出售，精装
修 。 联 系 ：

13605890127，611483
厂房出租

武义牛背金有双层厂房出
租，面积6300㎡。电话：
13905892955，652955
厂房出租

东永一线，芝英路口独门独
户6000㎡新厂房出租。联
系电话：13858903222

总部办公楼出租
金贸大厦38楼整层出租，
另九龙北路358号三间店
面128㎡，可分租或联租。
13858914777，684686
芝英二期厂房出租
标准厂房一楼 1000㎡
（层 高 9 米），三 楼
2300 ㎡ ，位 置 好 。

13906790787

声 明

永康市音乐舞蹈家协会

遗失中国人民银行永康

市支行核发的开户许可

证 ， 核 准 号 ：

J3382003043801，声明

作废。

声 明

永康市芝英镇街头村股

份经济合作社遗失永康

市规划局核发的《建设工

程规划许可证》，用地许

可 证 编 号 ：

330784202115002， 特

此声明。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

2022年10月22日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

龙山镇2022年第二批农村村民拟批基建房户名单公示
龙山镇2022年第二批农村村民拟批基建房户名单经村
上报、镇政府审核，现在《永康日报》上进行公示。
一、批基建房条件：
无房户、人均房屋建筑面积不超过二十平方米的住房
困难户、属D级危房确需拆移建等政策允许申报的农户，必
须符合以下条件:
1.2010年以来未出卖或以其他形式转让宅基地上建筑物；
2.达到法定结婚年龄，确需分户建房；
3.符合计划生育有关规定；
4.无违法占地建房；
5.村集体已落实符合“两规”的建房地块。
二、拟批基建房户名单：

朱月兰 朱华帅 胡中德 胡李俊 胡荣峥 吕丽华 程中顺
程 翔 程哲学 程岩响 方 喜 朱冰枫 王东开 朱志刚
朱灵起 舒德荣 吕响红 朱增江 朱杰中 李化雨 朱晓滔
朱洪亮 朱洪城 朱天伟 朱吉利 朱香娥 朱国梁 朱峰峰
朱玉梭 吕建勇 郑寰昱 郑华爽 朱振明 朱乾安 朱凌云
朱顺枝 朱长龙 朱俊浩 潘高飞 朱旭光 朱旭亮 朱九诞
朱岩洪 朱华洲 朱文通 朱起进
三、举报电话：
龙山镇举报电话：0579-87477622
如有异议，请在一周内向龙山镇人民政府举报。

永康市龙山镇人民政府
2022年10月22日

为进一步改善城区停车环境，我公司将进一步扩大中心城区停车泊
位收费运营范围。将于2022年10月24日开始增加以下33个道路停车
点位进行停车收费管理，感谢您的理解与支持！

关于新增永康市城区停车收费区域的通告

扫描二维码

点击获取下载

手机号注册

绑定车牌

永康路边收费标准

类型

一类

二类

首小时

4元/小时

3元/小时

超过一小时

2.5元/半小时

2元/半小时

封顶/天

30元

25元

以上收费标准30分钟内免费

永康停车场收费标准

类型

一类

二类

交通场站

停车场

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

地面停车场

地面立体车库

地下停车场

地下立体车库

停车场

首小时

3元/小时

4元/小时

2元/小时

3元/小时

2元/小时

3元/小时

1.5元/小时

2元/小时

3元/小时

超过一小时

2元/半小时

2.5元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1.5元/半小时

2元/半小时

1元/半小时

1.5元/半小时

连续停放24小时内最高收费50元
(停放超过24小时累加计费)

封顶/天

25元

25元

20元

20元

20元

20元

15元

15元

安卓二维码 苹果二维码 微信公众号

扫码关注公众号

点击首页

手机号注册

绑定车牌

收费标准根据永政办发（2018）102号文件收费如下：

一类区域为：紫微路以东，九铃路以南，望春路以西，华丰路以北的
合围区域。
二类区域为：城区除一类区域外的其他区域（区域范围含上述道路）。
一类收费时段：8：00-21：30；二类收费时段：8：00-19：30；交通

场站停车场收费时段：全天。
咨询电话:0579-87170000
下载“永康e停”APP或关注微信公众号，通过"停车缴费”功能直接缴费。

永康市城投停车管理有限公司
2022年10月21日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

合计：

实勘车场名称（路段）
胜利街（紫微中路至霓虹巷）
胜利街（南龙周边）
桃源路（华溪东路-丽州路）
九铃中路（丽州中路至东库桥）
华丰东路（丽州南路-南苑东路）
华丰东路（丽州南路-南苑东路）
永康中学对面停车场
老人民医院西面停车场
城北东路（花园大道-丽州北路)
城北东路①（三马路-东库街）
城北东路②（东库街-丽州北路）
城北东路③（丽州北路-城东路）
城东路（东塔路-城北东路）
城东路（东塔路-城北东路）
城东路（华溪北路-东塔路）
城东路（华溪北路-东塔路）
城东路（英关桥-城东桥）
城南路（阳关桥-紫微南路）
东塔路（城东路-花园大道）
东塔路（金塔路-城东路）
东塔路（丽州北路-金塔路）
广电广场南面道路

华溪北路（城东路-花园大道）
华溪北路（城东路-金塔路）
华溪北路（金塔路-丽川北路）
金城路（溪中路-溪心路）
金水路（广电路-金胜路)
千锦路（解放路-紫微路）
千锦路（丽州南路-解放路）
三马路（城北西路-香樟大道）
三马路（永拖路-香樟大道）
望江路（四环线至溪心路）
香樟公园南面停车场

收费标准
一类
一类
一类
一类
一类
一类
一类
一类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类
二类

泊位数
21
40
61
112
158
72
50
25
19
101
94
37
110
64
108
21
22
95
83
67
73
35
111
46
136
157
69
113
120
91
47
291
40
2689

2022年规模种粮大户晚稻、旱杂粮种植面积补充公示
姓名

许晓燕
方桂腾
许晓燕
王德棋
王德棋
陈洪献
陈洪献
吕振福
朱 海

地址
镇街区
东城
花街
西城
花街
花街
石柱
石柱
唐先
龙山

村
十里牌
小界岭
樟塘
尚仁
渎溪
塘里
后郎
太平新村
张岭口

自然村
十里牌
金古泉
樟塘
尚仁
大时
塘里
后郎
太平新村
张岭

单季稻（亩）

27.02
70.43
258.15
50
48.67

连作晚稻（亩）

58.6

39.13

16.4

旱杂粮（亩）

55
70
71

姓名

朱 海
朱 海
朱 海
朱 海
孔有为
孔有为
应龙武
胡红英
程君英

地址
镇街区
龙山
龙山
龙山
唐先
芝英
芝英
芝英
芝英
东城

村
曙光
下宅口
后宅
前渡金
球川
球川
芝英六村
胡堰街
绍童

自然村
后景颜
菱塘
后宅
前渡金
上胡
前余
芝英六村
胡堰街
绍童

单季稻（亩）

21.1
16
154.12
173.11
104.3
30
132.44
236
52

连作晚稻（亩）

21.9
24.91

旱杂粮（亩）

公示时间：2022年10月22日—10月29日，如有问题请向有关单位举报。
公示举报电话：农业农村局：87178320/87178026 （原）开发区：87229720 西城：86466573 前仓：87054207 古山：87513365 唐先：89290373 方岩：89282931 东城：

87216902 （原）城西新区：87278133 舟山：89270620 龙山：87475128 象珠：87310032 江南：87180326 石柱：87355002 芝英：87447963 西溪：89209015 花街：89269900

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托具备

相关资质并有同类工作经验的专业机构
对自动站(5个站点)增设电子围栏（采用政
府购买服务形式），现向社会公开征询报
价。详情咨询永康市环境保护监测站。
咨询时间：2022年10月22日-10月

26日
联系电话：0579-89289028
地址：永康市永富南路11幢1号109室

永康市环境保护监测站
2022年10月22日


