关于新增永康市城区停车收费区域的通告

为进一步改善城区停车环境 ,我公司将进一步扩大中心城区停车泊 位收费运营范围。将于2022年10月24日开始增加以下33个道路停车 占位进行停车收费管理 咸谢你的理解与支持!

序号	实勘车场名称(路段)	收费标准	泊位数	
1	胜利街(紫微中路至霓虹巷)	一类	21	
2	胜利街(南龙周边)	一类	40	
3	桃源路(华溪东路-丽州路)	一类	61	
4	九铃中路(丽州中路至东库桥)	一类	112	
5	华丰东路(丽州南路-南苑东路)	一类	158	
6	华丰东路(丽州南路-南苑东路)	一类	72	
7	永康中学对面停车场	一类	50	
8	老人民医院西面停车场	一类	25	
9	城北东路(花园大道 - 丽州北路)	二类	19	
10	城北东路 (三马路-东库街)	二类	101	
11	城北东路 (东库街-丽州北路)	二类	94	
12	城北东路 (丽州北路-城东路)	二类	37	
13	城东路(东塔路-城北东路)	二类	110	
14	城东路(东塔路-城北东路)	二类	64	
15	城东路(华溪北路-东塔路)	二类	108	
16	城东路(华溪北路-东塔路)	二类	21	
17	城东路(英关桥-城东桥)	二类	22	
18	城南路(阳关桥-紫微南路)	二类	95	
19	东塔路(城东路-花园大道)	二类	83	
20	东塔路(金塔路-城东路)	二类	67	
21	东塔路(丽州北路-金塔路)	二类	73	
22	广电广场南面道路	二类	35	
23	华溪北路(城东路-花园大道)	二类	111	
24	华溪北路(城东路-金塔路)	二类	46	
25	华溪北路(金塔路-丽川北路)	二类	136	
26	金城路(溪中路-溪心路)	二类	157	
27	金水路(广电路 - 金胜路)	二类	69	
28	千锦路(解放路-紫微路)	二类	113	
29	千锦路(丽州南路-解放路)	二类	120	
30	三马路(城北西路-香樟大道)	二类	91	
31	三马路(永拖路-香樟大道)	二类	47	
32	望江路(四环线至溪心路)	二类	291	
33	香樟公园南面停车场	二类	40	
合计:				

永康市城投停车管理有限公司

2022年10月21日

收费标准根据永政办发(2018)102号文件收费如下:

	永康路边收费标准					
类型	首小时	超过一小时	封顶/天			
一类	4元/小时	2.5元/半小时	30元			
二类	3元/小时	2元/半小时	25元			

以上收费标准30分钟内免费

永康停车场收费标准					
类型	停车场	首小时	时 超过一小时 封顶/		
	地面停车场 3元/小时 2元		2元/半小时	25元	
一类	地面立体车库	4元/小时	2.5元/半小时	25元	
	地下停车场 2元/小田		1.5 元/半小时	20元	
	地下立体车库	3元/小时	2元/半小时	20元	
	地面停车场	2元/小时	1.5 元/半小时	20元	
二类	地面立体车库	军 3元/小时 2元/半小时		20元	
—	地下停车场	1.5元/小时	1元/半小时	15元	
	地下立体车库	2元/小时	1.5 元/半小时	15元	
交通场站	停车场	3元/小时	连续停放24小时内最高收费50元 (停放超过24小时累加计费)		

一类区域为 紫微路以东 九铃路以南 望春路以西 华丰路以北的 合围区域。

- 二类区域为 城区除一类区域外的其他区域(区域范围含上述道路)。
- 一类收费时段 :8 :00 21 :30 ;二类收费时段 :8 :00 19 :30 ;交通 场站停车场收费时段 :全天。

咨询电话:0579-87170000

下载 永康e停 APP或关注微信公众号 通过"停车缴费 功能直接缴费。



苹果二维码





扫码关注公众号 点击首页 手机号注册 绑定车牌

┧镇2022年第:

龙山镇2022年第二批农村村民拟批基建房户名单经村 上报、镇政府审核、现在《永康日报》上进行公示。

-、批基建房条件:

无房户、人均房屋建筑面积不超过二十平方米的住房 困难户、属 D 级危房确需拆移建等政策允许申报的农户 ,必 须符合以下条件:

- 1.2010年以来未出卖或以其他形式转让宅基地上建筑物;
- 2.达到法定结婚年龄 确需分户建房; 3.符合计划生育有关规定;
- 4.无违法占地建房
- 5.村集体已落实符合 两规 的建房地块。
- 、拟批基建房户名单:

朱月兰 朱华帅 胡中德 胡李俊 胡荣峥 吕丽华 程中顺 程 翔 程哲学 程岩响 方 喜 朱冰枫 王东开 朱志刚 朱灵起 舒德荣 吕响红 朱增江 朱杰中 李化雨 朱晓滔 朱洪亮 朱洪城 朱天伟 朱吉利 朱香娥 朱国梁 朱峰峰 朱玉梭 吕建勇 郑寰昱 郑华爽 朱振明 朱乾安 朱凌云 朱顺枝 朱长龙 朱俊浩 潘高飞 朱旭光 朱旭亮 朱九诞 朱岩洪 朱华洲 朱文通 朱起进

三、举报电话:

龙山镇举报电话:0579-87477622

如有异议,请在一周内向龙山镇人民政府举报。

永康市龙山镇人民政府 2022年10月22日

永康市环境保护监测站拟委托具备 相关资质并有同类工作经验的专业机构 对自动站(5个站点)增设电子围栏(采用政 府购买服务形式),现向社会公开征询报 价。详情咨询永康市环境保护监测站。

咨询时间:2022年10月22日-10月 26日

联系电话:0579-89289028

地址 永康市永富南路11幢1号109室 永康市环境保护监测站 2022年10月22日

2022年规模种粮大户晚稻、旱杂粮种植面积补充公示

姓名	地址			单季稻(亩)	连作晚稻(亩)	旱杂粮(亩)
7-1	镇街区	村	自然村	T-11(H)	~11 · / / (H)	1 % (K(H)
许晓燕	东城	十里牌	十里牌			55
方桂腾	花街	小界岭	金古泉			70
许晓燕	西城	樟塘	樟塘			71
王德棋	花街	尚仁	尚仁		58.6	
王德棋	花街	渎溪	大时	27.02		
陈洪献	石柱	塘里	塘里	70.43		
陈洪献	石柱	后郎	后郎	258.15	39.13	
吕振福	唐先	太平新村	太平新村	50		
朱 海	龙山	张岭口	张岭	48.67	16.4	

姓名	地址			单季稻(亩)	连作晚稻(亩)	旱杂粮(亩)
	镇街区	村	自然村		` ,	` ´
朱 海	龙山	曙光	后景颜	21.1		
朱 海	龙山	下宅口	菱塘	16	21.9	
朱 海	龙山	后宅	后宅	154.12	24.91	
朱 海	唐先	前渡金	前渡金	173.11		
孔有为	芝英	球川	上胡	104.3		
孔有为	芝英	球川	前余	30		
应龙武	芝英	芝英六村	芝英六村	132.44		
胡红英	芝英	胡堰街	胡堰街	236		
程君英	东城	绍童	绍童	52		

公示时间 2022年10月22日 10月29日 如有问题请向有关单位举报。

公示举报电话:农业农村局:87178320/87178026 (原)开发区:87229720 西城:86466573 前仓:87054207 古山:87513365 唐先:89290373 方岩:89282931 东城: 87216902 (原)城西新区 87278133 舟山 89270620 龙山 87475128 象珠 87310032 江南 87180326 石柱 87355002 芝英 87447963 西溪 89209015 花街 89269900



出租 体育馆旁有2幢单间出 体育场地出租。 13735708390 ,698390

写字楼出租或出售 : 系电话 13858903222

13605890127 611483 厂房出租

13905892955 652955 厂房出租

总部办公楼出租 金贸大厦38楼整层出租, 租,另有6000㎡厂房及 武义牛背金有双层厂房出 另九龙北路358号三间店 永康市音乐舞蹈家协会 份经济合作社遗失永康 租,面积6300㎡。电话:面128㎡,可分租或联租。 13858914777 ,684686 芝英二期厂房出租

总部中心金同大厦800㎡ 东永一线 芝英路口独门独 标准厂房一楼 1000㎡ 写字楼出租或出售 精装 户6000㎡新厂房出租。联 (层高9米),三楼 2300 ㎡,位置好。

13906790787

声明 证 ,核准号:

声明 永康市芝英镇街头村股 遗失中国人民银行永康 市规划局核发的《建设工 市支行核发的开户许可 程规划许可证》,用地许 可证编号: J3382003043801,声明 330784202115002,特 此声明。